



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 698 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DESIGNKUPP AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 10
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Gustav Ingemar Öhrn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	124 891 264	133 487 714
Sum inntekter		124 891 264	133 487 714
Kostnader			
Varekostnad		90 694 151	97 224 818
Lønnskostnad	2, 3	7 367 362	8 627 745
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	137 226	98 105
Annen driftskostnad	5, 6	22 897 479	23 176 399
Sum kostnader		121 096 218	129 127 067
Driftsresultat		3 795 047	4 360 647
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		632 116	218 308
Sum finansinntekter		632 116	218 308
Annen rentekostnad		0	2 238
Sum finanskostnader		0	2 238
Netto finans		632 116	216 070
Resultat før skattekostnad		4 427 162	4 576 717
Skattekostnad	7	951 394	1 087 967
Årsresultat		3 475 768	3 488 750
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	0
Annen egenkapital		-21 524 232	3 488 750
Sum overføringer og disponeringer		3 475 768	3 488 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	399 905	51 564
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	403 096	352 822
Sum varige driftsmidler		803 001	404 386
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		803 001	404 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 302 072	15 249 129
Sum varer		13 302 072	15 249 129
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 623 141	1 895 761
Andre kortsiktige fordringer	9	1 119 542	984 569
Sum fordringer		2 742 683	2 880 330
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	30 123 979	21 929 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 123 979	21 929 022
Sum omløpsmidler		46 168 733	40 058 481
SUM EIENDELER		46 971 734	40 462 867



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	11	0	0
Annen innskutt egenkapital	11	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 340 821	27 865 053
Sum opptjent egenkapital		6 340 821	27 865 053
Sum egenkapital		6 450 821	27 975 053
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 421 391	7 675 115
Betalbar skatt	7	951 394	976 293
Skyldige offentlige avgifter	10	2 029 884	2 876 947
Utbytte		25 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9, 13	1 118 244	959 460
Sum kortsiktig gjeld		40 520 913	12 487 814
Sum gjeld		40 520 913	12 487 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 971 734	40 462 867



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 607984

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 698 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DESIGNKUPP AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 10
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Gustav Ingemar Öhrn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 988 698 571
DESIGNKUPP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	124 891 264	133 487 714
Sum inntekter		124 891 264	133 487 714
Kostnader			
Varekostnad		90 694 151	97 224 818
Lønnskostnad	2, 3	7 367 362	8 627 745
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	137 226	98 105
Annen driftskostnad	5, 6	22 897 479	23 176 399
Sum kostnader		121 096 218	129 127 067
Driftsresultat		3 795 047	4 360 647
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		632 116	218 308
Sum finansinntekter		632 116	218 308
Annen rentekostnad		0	2 238
Sum finanskostnader		0	2 238
Netto finans		632 116	216 070
Resultat før skattekostnad		4 427 162	4 576 717
Skattekostnad	7	951 394	1 087 967
Årsresultat		3 475 768	3 488 750
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	0
Annen egenkapital		-21 524 232	3 488 750
Sum overføringer og disponeringer		3 475 768	3 488 750



Organisasjonsnr: 988 698 571
DESIGNKUPP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	399 905	51 564
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	403 096	352 822
Sum varige driftsmidler		803 001	404 386
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		803 001	404 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 302 072	15 249 129
Sum varer		13 302 072	15 249 129
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 623 141	1 895 761
Andre kortsiktige fordringer	9	1 119 542	984 569
Sum fordringer		2 742 683	2 880 330
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	30 123 979	21 929 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 123 979	21 929 022
Sum omløpsmidler		46 168 733	40 058 481
SUM EIENDELER		46 971 734	40 462 867

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	11	0	0
Annen innskutt egenkapital	11	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 340 821	27 865 053
Sum opptjent egenkapital		6 340 821	27 865 053
Sum egenkapital		6 450 821	27 975 053
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 421 391	7 675 115
Betalbar skatt	7	951 394	976 293
Skyldige offentlige avgifter	10	2 029 884	2 876 947
Utbytte		25 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9, 13	1 118 244	959 460
Sum kortsiktig gjeld		40 520 913	12 487 814
Sum gjeld		40 520 913	12 487 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 971 734	40 462 867



Organisasjonsnr: 988 698 571
DESIGNKUPP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	6059808.00	7143091.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



	901564.00	1051904.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	405991.00	432750.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7367362.00	8627745.00

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder avlønnes med konsulentonorar, og det er fakturert kr. 1 182 480 i 2023. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre. Det foreligger ingen ytelser eller lån til daglig leder, andre ledende personer eller aksjeeiere mv. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer. Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret var 13.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak



Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	124 891 264	133 487 714
Sum driftsinntekter		124 891 264	133 487 714
Driftskostnader			
Varekostnad		-90 694 151	-97 224 818
Lønnskostnad	2, 3	-7 367 362	-8 627 745
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-137 226	-98 105
Annen driftskostnad	5, 6	-22 897 479	-23 176 399
Sum driftskostnader		-121 096 218	-129 127 067
Driftsresultat		3 795 047	4 360 647
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		632 116	218 308
Sum finansinntekter		632 116	218 308
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-2 238
Sum finanskostnader		0	-2 238
Netto finans		632 116	216 070
Resultat før skattekostnad		4 427 162	4 576 717
Skattekostnad	7	-951 394	-1 087 967
Årsresultat		3 475 768	3 488 750
Overføringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	0
Annen egenkapital		-21 524 232	3 488 750
Sum overføringer		3 475 768	3 488 750



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	399 905	51 564
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	403 096	352 822
Sum varige driftsmidler		803 001	404 386
Sum anleggsmidler		803 001	404 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 302 072	15 249 129
Sum varer		13 302 072	15 249 129
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 623 141	1 895 761
Andre kortsiktige fordringer	9	1 119 542	984 569
Sum fordringer		2 742 683	2 880 330
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	30 123 979	21 929 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 123 979	21 929 022
Sum omløpsmidler		46 168 733	40 058 481
SUM EIENDELER		46 971 734	40 462 867



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 340 821	27 865 053
Sum opptjent egenkapital		6 340 821	27 865 053
Sum egenkapital		6 450 821	27 975 053
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 421 391	7 675 115
Betalbar skatt	7	951 394	976 293
Skyldige offentlige avgifter	10	2 029 884	2 876 947
Utbytte		25 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9, 13	1 118 244	959 460
Sum kortsiktig gjeld		40 520 913	12 487 814
Sum gjeld		40 520 913	12 487 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 971 734	40 462 867

Sarpsborg, 26.06.2024

Karl Gustav Ingemar Öhm
styrets leder

Anders Peter Jesper Flemme
styremedlem

Håkon Jens Tegneby
styremedlem / daglig leder



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge. All omsetning er til sluttbruker via internett.

Salgsinntektene i regnskapsåret var kr. 124 891 264.



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 059 808	7 143 091
Arbeidsgiveravgift	901 564	1 051 904
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	405 991	432 750
Sum	7 367 362	8 627 745

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder avlønnes med konsulenthonorar, og det er fakturert kr. 1 182 480 i 2023.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det foreligger ingen ytelser eller lån til daglig leder, andre ledende personer eller aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret var 13.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 253 349	138 799	1 392 148
Tilgang i året	166 362	369 479	535 841
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 419 711	508 278	1 927 989
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-900 526	-87 235	-987 761
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 016 613	-108 373	-1 124 986
Balanseført verdi pr 31.12	403 098	399 905	803 003
Årets av- og nedskrivninger	116 087	21 138	137 225
Økonomisk levetid	2 - 10	3 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	195 203	157 420
Andre tjenester	0	8 000
Sum godtgjørelse til revisor	195 203	165 420



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	1 673 141	1 945 761
Avsetning til tap	-50 000	-50 000
Kundefordringer 31.12	1 623 141	1 895 761

Mer om fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr. 50 000. Tilsvarende avsetning i 2022 var kr. 50 000.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år. Det samme var for året 2022.

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	951 394	976 293
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	111 674
Skattekostnad	951 394	1 087 967
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 427 162	4 576 717
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-102 643	-139 021
Skattepliktig inntekt	4 324 520	4 437 696
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	951 394	976 293
Sum betalbar skatt i balansen	951 394	976 293

Mer om skattekostnad

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.

Note 8 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	595 076	891 393
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	12 706 996	14 357 736
Ferdigvarer	0	0
Sum	13 302 072	15 249 129

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Bygghemma Sverige AB	52 980	0	52 980	318 144
Hafa/Noro/Westerbergs	0	-685 719	-685 719	-1 192 028
Arc E-Commerce	19 367	0	19 367	784
Sum	72 347	-685 719	-613 372	-873 100



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	400 000
Skyldig skattetrekk	241 320

Mer om bankinnskudd

Øvrige bankinnskudd er kr. 29 723 979.
Selskapet har ikke kassekreditt.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	10 000	27 865 053	27 975 053
Årsresultat	0	0	3 475 768	3 475 768
Avsatt utbytte	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	10 000	6 340 821	6 450 821

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bygghemma Sverige AB	95	95,00	Ordinære
Propero AS	5	5,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet Bygghemma Sverige AB er lokalisert i Malmö i Sverige, og konsernregnskapet kan hentes ut på dere hjemmeside.

Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner og ingen pantsettelsler. Det samme var for året 2022.

Note 14 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser som har inntruffet etter balansedagen, og som ikke er regnskapsført i resultatregnskapet eller balansen, jfr.RL §7-7b.



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 427 162	4 576 717
- Periodens betalte skatt	976 293	0
+ Ordinære avskrivninger	137 226	98 105
+/- Endring i varelager	1 947 058	6 047 075
+/- Endring i kundefordringer	272 620	-540 377
+/- Endring i leverandørgjeld	3 746 276	-4 298 742
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-823 252	-706 470
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 730 797	5 176 307
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	535 841	156 740
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-535 841	-156 740
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	82 628
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-82 628
= Netto endring i kontanter mv	8 194 956	4 936 939
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	21 929 022	16 992 085
= Kontantbeholdning ved årets utgang	30 123 979	21 929 024
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	30 123 979	21 529 022
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	0	400 000
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	30 123 979	21 929 022



DESIGNKUPP AS
STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Beskrivelse av virksomheten

Designkupp AS selger varer innenfor VVS til sluttbruker via internett.

Selskapet har hovedkontor i Sarpsborg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning hadde en nedgang med 6,4 %, fra kr 133,5 mill i 2022 til kr 124,9 mill i 2023. Årsresultatet er et overskudd på kr 3,5 mill med tilsvarende overskudd i 2022.

Årets investeringer var på kr 0,5 mill.

Kontantstrøm

Netto likviditetsendring fra operasjonell virksomhet er 8,7 mill for 2023 mot 5,2 mill for 2022.

Netto likviditetsendring fra investering er 0,5 mill for 2023 mot 0,2 mill for 2022.

Disponering av resultat

Styret foreslår at det settes av et utbytte på 25,0 mill.

Selskapet har fortsatt et betydelig egenkapital, 6,5 mill, noe som er 13,7 %.

Forsikring

Styrets medlemmer og daglig leder er dekket av styreansvarsforsikring i AIG via morselskapet.

Forsikringen dekker direkte økonomiske tap som følge av et eventuelt rettslig erstatningsansvar styret eller daglig leder kan få rettet mot seg.

Fremtidig utvikling

Designkupp AS selger varer innenfor VVS til sluttbruker via internett. Selskapet er ledende innenfor sitt område og marked og har klart å opprettholde markedsandeler gjennom og etter pandemien. Den økningen i rentemarkedet som har vært i den senere tid, vil kunne påvirke etterspørselen etter selskapets produkter. Men samtidig ser vi at salget flyttes fra tradisjonelle butikker til nettbutikker i tider med økt rente og redusert etterspørsel. Styret har tro på at også 2024 vil gi de ønskede resultatet utfra forventningene.

Finansiell risiko

Egenkapitalen i selskapet er økt i 2023, den er nå kr 31,5 mill (67,0 %) mot kr 28 mill (69,0%) for 2022. Likviditeten til selskapet er fortsatt meget tilfredsstillende.



Markedsrisiko

Økningen i rentemarkedet den senere tid vil kunne påvirke etterspørselen etter selskapets produkter. Men samtidig ser styret at nettbutikker generelt har god økning og er ikke bekymret for utviklingen videre.

Personale, arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 12 ansatte i selskapet, hvorav 6 kvinner. Samtlige medlemmer i styret er menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Sykefraværet i bedriften var i 2023 på 10,39%. Dette er noe høyere enn de siste årene, da vi har hatt noen ansatte som har vært langtidssykemeldte. Spesielle tiltak på dette området er ikke planlagt, utover den lovpålagte oppfølgingen av sykemeldte.

I selskapet gjøres det ikke forskjell på ansatte på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, legning, religion eller språk. Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i Likestillingsloven.

Miljø

Det har ikke vært noen forhold i selskapets drift som har påvirket det ytre miljø utover det som er normalt for tilsvarende virksomheter. Selskapet driver kun med salg og har ingen produksjon som kan virke forurensende.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022 og skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester.

Gamle og nye leverandører må signere på vår Code of Conduct som omhandler våre krav til etiske retningslinjer.

Rapporten finnes på morselskapets hjemmeside, Bygghemma Sverige AB under <https://www.wearebhg.com/sv/hallbarhet/>.

Sarpsborg, 26. juni 2024

Karl Gustav Ingemar Öhrn
Styrets leder

Håkon Jens Tegneby
Styremedlem

Anders Peter Jesper Flemme
Styremedlem



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	124 891 264	133 487 714
Sum driftsinntekter		124 891 264	133 487 714
Driftskostnader			
Varekostnad		-90 694 151	-97 224 818
Lønnskostnad	2, 3	-7 367 362	-8 627 745
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-137 226	-98 105
Annen driftskostnad	5, 6	-22 897 479	-23 176 399
Sum driftskostnader		-121 096 218	-129 127 067
Driftsresultat		3 795 047	4 360 647
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		632 116	218 308
Sum finansinntekter		632 116	218 308
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-2 238
Sum finanskostnader		0	-2 238
Netto finans		632 116	216 070
Resultat før skattekostnad		4 427 162	4 576 717
Skattekostnad	7	-951 394	-1 087 967
Årsresultat		3 475 768	3 488 750
Overføringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	0
Annen egenkapital		-21 524 232	3 488 750
Sum overføringer		3 475 768	3 488 750



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	399 905	51 564
Driftsøstø, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	403 096	352 822
Sum varige driftsmidler		803 001	404 386
Sum anleggsmidler		803 001	404 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 302 072	15 249 129
Sum varer		13 302 072	15 249 129
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 623 141	1 895 761
Andre kortsiktige fordringer	9	1 119 542	984 569
Sum fordringer		2 742 683	2 880 330
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	30 123 979	21 929 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 123 979	21 929 022
Sum omløpsmidler		46 168 733	40 058 481
SUM EIENDELER		46 971 734	40 462 867



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 340 821	27 865 053
Sum opptjent egenkapital		6 340 821	27 865 053
Sum egenkapital		6 450 821	27 975 053
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 421 391	7 675 115
Betalbar skatt	7	951 394	976 293
Skyldige offentlige avgifter	10	2 029 884	2 876 947
Utbytte		25 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9, 13	1 118 244	959 460
Sum kortsiktig gjeld		40 520 913	12 487 814
Sum gjeld		40 520 913	12 487 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 971 734	40 462 867

Sarpsborg, 26.06.2024

Karl Gustav Ingemar Öhrn
styrets leder

Anders Peter Jesper Flemme
styremedlem

Håkon Jens Tegneby
styremedlem / daglig leder



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge. All omsetning er til sluttbruker via internett.

Salgsinntektene i regnskapsåret var kr. 124 891 264.



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 059 808	7 143 091
Arbeidsgiveravgift	901 564	1 051 904
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	405 991	432 750
Sum	7 367 362	8 627 745

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder avlønnes med konsulenthonorar, og det er fakturert kr. 1 182 480 i 2023.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det foreligger ingen ytelser eller lån til daglig leder, andre ledende personer eller aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret var 13.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 253 349	138 799	1 392 148
Tilgang i året	166 362	369 479	535 841
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 419 711	508 278	1 927 989
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-900 526	-87 235	-987 761
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 016 613	-108 373	-1 124 986
Balanseført verdi pr 31.12	403 098	399 905	803 003
Årets av- og nedskrivninger	116 087	21 138	137 225
Økonomisk levetid	2 - 10	3 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	195 203	157 420
Andre tjenester	0	8 000
Sum godtgjørelse til revisor	195 203	165 420



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	1 673 141	1 945 761
Avsetning til tap	-50 000	-50 000
Kundefordringer 31.12	1 623 141	1 895 761

Mer om fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr. 50 000. Tilsvarende avsetning i 2022 var kr. 50 000.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år. Det samme var for året 2022.

Note 7 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	951 394	976 293
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	111 674
Skattekostnad	951 394	1 087 967
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 427 162	4 576 717
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-102 643	-139 021
Skattepliktig inntekt	4 324 520	4 437 696
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	951 394	976 293
Sum betalbar skatt i balansen	951 394	976 293

Mer om skattekostnad

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.

Note 8 - Varer

	2023	2022
Varer		
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	595 076	891 393
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	12 706 996	14 357 736
Ferdigvarer	0	0
Sum	13 302 072	15 249 129

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Bygghemma Sverige AB	52 980	0	52 980	318 144
Hafa/Noro/Westerbergs	0	-685 719	-685 719	-1 192 028
Arc E-Commerce	19 367	0	19 367	784
Sum	72 347	-685 719	-613 372	-873 100



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	400 000
Skyldig skattetrekk	241 320

Mer om bankinnskudd

Øvrige bankinnskudd er kr. 29 723 979.
Selskapet har ikke kassekreditt.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	10 000	27 865 053	27 975 053
Årsresultat	0	0	3 475 768	3 475 768
Avsatt utbytte	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	10 000	6 340 821	6 450 821

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bygghemma Sverige AB	95	95,00	Ordinære
Propero AS	5	5,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet Bygghemma Sverige AB er lokalisert i Malmö i Sverige, og konsernregnskapet kan hentes ut på dere hjemmeside.

Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner og ingen pantsettelsler. Det samme var for året 2022.

Note 14 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser som har inntruffet etter balansedagen, og som ikke er regnskapsført i resultatregnskapet eller balansen, jfr.RL §7-7b.



DESIGNKUPP AS
988 698 571

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 427 162	4 576 717
- Periodens betalte skatt	976 293	0
+ Ordinære avskrivninger	137 226	98 105
+/- Endring i varelager	1 947 058	6 047 075
+/- Endring i kundefordringer	272 620	-540 377
+/- Endring i leverandørgjeld	3 746 276	-4 298 742
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-823 252	-706 470
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 730 797	5 176 307
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	535 841	156 740
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-535 841	-156 740
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	82 628
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-82 628
= Netto endring i kontanter mv	8 194 956	4 936 939
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	21 929 022	16 992 085
= Kontantbeholdning ved årets utgang	30 123 979	21 929 024
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	30 123 979	21 529 022
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	0	400 000
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	30 123 979	21 929 022



Til generalforsamlingen i Designkupp AS
